- ۱۴- زمخشری، محمود بن عمکر، (۱۹۸۷ م)، الکشاف عن حقائق غوامض التنزیل و عیون الأقاویل فی وجوه التأویل، مصحح: حسین احمد، مصطفی، دار الکتب العربی، بیروت.
- ۱۵- السیوطی، جلال الدین عبد الرحمن بن أبی بکر (المتوفی: ۹۱۱ هـ)، الإیتقان فی علوم القرآن، هیئة المصریه العامه للکتاب، ۱۳۹۴ هـ / ۱۹۷۴ م.
- ۱۶- القزوینی، محمد یحیی بن محمد شفیع (قرن ۱۲ هجری قمری)، (۱۳۸۷ ش)، تهذیب و تصحیح:

ترجمان اللغة، مؤسسة شمس الضحى، تهران.

۱۷- القلمونی، محمد رشید بن علی رضا بن محمد شمس الدین بن محمد بهاء الدین بن منلا علی خلیفه الحسینی (المتوفی: ۱۳۵۴ هـ)، تفسیر القرآن الحکیم (تفسیر المنار)، الهيئة المصرية العامة للكتاب، ۱۹۹۰ م.

۱۸- مجلسی، علامه محمدباقر بن محمدتقی، (۱۴۰۳ ق)، بحار الأنوار الجامعة لدرر أخبار الأئمة الأطهار، بیروت، مؤسسة الوفاء.

۱۹- محدث، جلال، (۲۰۰۵)، بیست متن فلسفی و عرفانی به پارسی و تازی، انتشارات دانشگاه اویسالا UPSALIENSIS، سوئد.

۲۰- مرکز آمار ایران. (آبان ۱۳۸۵)، دفتر آمارهای جمعیت، نیروی کار و سرشماری. جمعیت و متوسط رشد سالان.

۲۱- مرکز آمار ایران. (آبان ۱۳۸۵)، دفتر آمارهای جمعیت، نیروی کار و سرشماری. خانوار و جمعیت استان‌ها برحسب ساکن و غیر ساکن.

۲۲- ملاً صدرا، محمد بن ابراهیم القوامی الشیرازی (۹۸۰ هـ- ۱۰۵۰ هـ / ۱۵۷۲ م- ۱۶۴۰ م)، تفسیر قرآن، نشر بیدار، قم، ۱۳۶۴.

۲۳- نذیر احمد، (تابستان ۱۳۵۰)، ایران شناسی، جلد دوم، شماره ۲.

۲۴- هجویری، علی بن عثمان بن علی جلابی عَزَوَی ملقب به داتا گنج بخش (م. ۴۸۰-۵۰۰ ق)، کشف المحجوب، به تصحیح: والتین ژوکوفسکی، لنینگراد: طبع دارالعلوم اتحاد جماهیر شوروی، ۱۹۲۶ م.